

Coming 1/ Reklame/Markedsføring ApS

Enø Kystvej 142, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 21 27 65 96

Årsrapport

3. april 2018 - 2. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019.

Dan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2018 - 2. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coming 1/ Reklame/Markedsføring ApS Enø Kystvej 142 4736 Karrebæksminde
	CVR-nr.: 21 27 65 96
	Regnskabsår: 3. april - 2. april 22. regnskabsår
Direktion	Dan Andersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning indenfor strategi, marketing og kommunikation. Handel og produktion indenfor tekstil og beslægtede områder. Investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251.882 kr. mod -174.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.045.024 kr. mod 402.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-251.882	-174.599
1 Personaleomkostninger	-201.772	-164.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	138.483	-92.773
Andre driftsomkostninger	16.900	-15.012
Driftsresultat	-298.271	-446.656
Andre finansielle indtægter	3.103.800	1.651.437
Øvrige finansielle omkostninger	-145.086	-661.118
Resultat før skat	2.660.443	543.663
2 Skat af årets resultat	-615.419	-141.209
Årets resultat	2.045.024	402.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.300.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	296.654
Disponeret fra overført resultat	-2.254.976	0
Disponeret i alt	2.045.024	402.454

Balance 2. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	138.096	140.316
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>138.096</u>	<u>140.316</u>
Grunde og bygninger	1.900.000	1.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.916.000</u>	<u>1.916.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.096</u>	<u>2.056.316</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.464	108.696
Varebeholdninger i alt	<u>61.464</u>	<u>108.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.604	10.257
Tilgodehavende selskabsskat	72.194	312.532
Andre tilgodehavender	62.175	253.406
Tilgodehavender i alt	<u>135.973</u>	<u>576.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.147.483	22.325.544
Værdipapirer i alt	<u>26.147.483</u>	<u>22.325.544</u>
Likvide beholdninger	5.691.172	6.860.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.036.092</u>	<u>29.870.877</u>
Aktiver i alt	<u>34.090.188</u>	<u>31.927.193</u>

Balance 2. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	1.379.771	1.306.999
5 Overført resultat	27.657.104	29.912.080
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.300.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>33.536.875</u>	<u>31.524.879</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	420.200	348.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>420.200</u>	<u>348.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.446	8.694
Anden gæld	130.667	45.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.113	54.114
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.113</u>	<u>54.114</u>
Passiver i alt	<u>34.090.188</u>	<u>31.927.193</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.364	160.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	201.772	164.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	554.686	39.072
Årets regulering af udskudt skat	72.000	111.300
Regulering af tidligere års skat	9.258	10.759
Heraf overført til opskrivningshenlæggelser	-20.525	-19.922
	615.419	141.209
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.306.999	1.236.368
Årets opskrivning	93.297	90.553
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-20.525	-19.922
	1.379.771	1.306.999
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	29.912.080	29.615.426
Årets overførte overskud eller underskud	-2.254.976	296.654
	27.657.104	29.912.080

Noter

	2/4 2019 kr.	2/4 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.300.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>4.300.000</u>	<u>105.800</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u> </u>
Leasingforpligtelser		t.kr. <u>241</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>241</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Dan Andersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Coming 1/Reklame/Markedsføring ApS

Serienummer: CVR:21276596-RID:21375149

IP: 85.202.xxx.xxx

2019-09-02 10:19:26Z

NEM ID 

Mogens Dan Andersen

Direktør

På vegne af: Coming 1/Reklame/Markedsføring ApS

Serienummer: CVR:21276596-RID:21375149

IP: 85.202.xxx.xxx

2019-09-02 10:19:26Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-02 10:28:06Z

NEM ID 

Mogens Dan Andersen

Dirigent

På vegne af: Coming 1/Reklame/Markedsføring ApS

Serienummer: CVR:21276596-RID:21375149

IP: 85.202.xxx.xxx

2019-09-02 10:52:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACHBD-6POED-MTVHC-NVYXN-ZX4GL-VKH7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>